[bookmark: _GoBack]ГЛАВА НОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ 24.12.2015 Г. № 111

О ДЕЖУРСТВЕ РАБОТНИКОВ В ПЕРИОД НОВОГОДНИХ ПРАЗДНИКОВ

В целях соблюдения и обеспечения общественного порядка, соблюдения правил противопожарной безопасности и предотвращения аварийных и чрезвычайных ситуаций:
1. Организовать дежурство администрации Новоключевского сельсовета в праздничные дни согласно утвержденному графику. (Приложение № 1)
2. Организовать дежурство руководящего состава администрации Новоключевского сельсовета в новогодние и рождественские праздники. (Приложение № 2)
3. Специалисту по кадрам (Николенко Т.А.) ознакомить работников с распоряжением под роспись.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

	Глава Новоключевского сельсовета Купинского района Новосибирской области

                П.Н. Панина

Исп.
Николенко Т.А.
27-438

Приложение № 1
	УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
                   __________П.Н. Панина

График дежурства работников администрации Новоключевского сельсовета в новогодние и рождественские праздники с 31.12.2015-10.01.2016 гг.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Роспись

	1
	Медведева Е.Н.
	01.01.2016
	Раб. 27-438
Дом. 27-326
Сот. 8-923-709-31-25

	2
	Панина П.Н.
	02.01.2016
	Раб.27-438
Дом. 27-385

	3
	Баранова Г.Е.
	03.01.2016
	Раб.27-438
Дом. 27-452

	4
	Панина П.Н.
	04.01.2016
	Раб.27-438
Дом. 27-385

	5
	Николенко Т.А.
	05.01.2016
	Раб.27-438
Сот.8-923-132-75-64

	6
	Медведева Е.Н.
	06.01.2016
	Раб. 27-438
Дом. 27-326
Сот. 8-923-709-31-25

	7
	Баранова Г.Е.
	07.01.2016
	Раб.27-438
Дом. 27-452

	8
	Коломойченко И.В.
	08.01.2016
	Раб.27-324
Дом.27-312

	9
	Николенко Т.А.
	09.01.2016
	Раб.27-438
Сот.8-923-132-75-64

	10
	Коломойченко И.В.
	10.01.2016
	Раб.27-324
Дом.27-312

Приложение № 2

График дежурства руководящего состава администрации Новоключевского сельсовета в новогодние и рождественские праздники
С 01.01.2016 -10.01.2016 гг.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Роспись

	1
	Панина П.Н.
	02.01.2016
03.01.2016
	Раб.27-438
Дом. 27-385
Сот.8-923-709-31-20

	2
	Артеменко Л.П.
	05.01.2016
08.01.2016
	Раб.27-331
Дом.27-390

	3
	Казадаева Л.Ю.
	09.01.2016
10.01.2016
	Раб. 27-374
Дом.27-395
Сот.8-923-191-15-80

	4
	Кузьмина Н.И.
	01.01.2016
07.01.2016
	Раб.27-317
Сот.8-923-185-75-06

	5
	Завьялов В.Н.
	04.01.2016
06.01.2016
	Раб.27-401
Сот.8-923-746-68-11